
 
 

UCHWAŁA NR 205/16/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) i § 17 pkt. 2 uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2024 r., w związku z wnioskiem nr 
WE.3026.8.2024 Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej Starostwa Powiatowego 
w Olkuszu z dnia 19.04.2024 r., w związku z wnioskiem nr SI.3026.3.2024 Dyrektora Zespołu ds. Inwestycji 
i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Olkuszu z dnia 22.04.2024 r., Zarząd Powiatu w Olkuszu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego, w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 
80195 Pozostała działalność, o kwotę 52.000 PLN, w tym: 

1) wydatki bieżące, o kwotę 52.000 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o kwotę 52.000 PLN, w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 52.000 PLN. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego, w dziale 801 Oświata i wychowanie, o kwotę 52.000 
PLN, w tym: 

1) rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne, o kwotę 22.000 PLN, w tym: 

a) wydatki majątkowe, o kwotę 22.000 PLN, z tego: 

- inwestycje, o kwotę 22.000 PLN, 

2) rozdział 80115 Technika, o kwotę 15.000 PLN, w tym: 

a) wydatki majątkowe, o kwotę 15.000 PLN, z tego: 

- inwestycje, o kwotę 15.000 PLN, 

3) rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, o kwotę 15.000 PLN, w tym: 

a) wydatki majątkowe, o kwotę 15.000 PLN, z tego: 

- inwestycje, o kwotę 15.000 PLN. 

§ 2. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej określającym "Plan wydatków majątkowych budżetu 
Powiatu Olkuskiego", wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne, zwiększa się wydatki 
majątkowe, o kwotę 22.000 PLN, na zadanie pn.: "Modernizacja monitoringu wizyjnego i systemu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 3450



alarmowego", o kwotę 22.000 PLN, w tym: § 6050, o kwotę 22.000 PLN, realizowane przez Zespół Szkół 
Specjalnych w Olkuszu, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80115 Technika, zwiększa się wydatki majątkowe, o kwotę 
15.000 PLN, na zadanie pn.: "Modernizacja sal gimnastycznych w budynkach oświatowych ", o kwotę 
15.000 PLN, w tym: § 6050, o kwotę 15.000 PLN, realizowane przez Starostwo Powiatowe w Olkuszu, 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, zwiększa się wydatki 
majątkowe, o kwotę 15.000 PLN, na zadanie pn.: "Modernizacja sal gimnastycznych w budynkach 
oświatowych", o kwotę 15.000 PLN, w tym: § 6050, o kwotę 15.000 PLN, realizowane przez Starostwo 
Powiatowe w Olkuszu, 

4) kwotę wydatków w wierszu "Ogółem" zwiększa się o 52.000 PLN. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Bogumił Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3450


	UCHWAŁA NR 205/16/2024 ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a




	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-05-07T13:18:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




